De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 7,156.79

2.3.9.8.02 Accesorios 1,326.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,813.49

Total 10,296.28

**Diez  mil doscientos noventa y seis con 28/100 (10,296.28)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0210.01.0002.2162-Versión 1 10,296.28

Monto de Compromiso
14/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131896006 Octamar Solutions SRL 10,296.28

Total 10,296.28

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: